教处字〔2013〕31号
关于开展2013年双学位 辅修第二专业教育
有关工作的通知
各二级学院：

根据省教育厅有关文件和《泰山学院双学位、辅修第二专业教育实施暂行办法》文件精神，2013年我校继续开展双学位、辅修第二专业教育。现将有关工作事项通知如下：
1、 开设专业与计划数：
	学院
	专业
	招生计划（人）

	文学与传媒学院
	汉语言文学
	49

	外国语学院
	英语
	72

	商学院
	财务管理
	77

	旅游学院
	旅游管理
	89

	信息科学技术学院
	计算机科学与技术
	48

	化学化工学院
	化学工程与工艺
	21

二、报名范围与条件：

1、2012级在校本科生，修读完成主修专业第一学年的课程学分，方可申请修读辅修专业。

2、已修主修专业所有课程成绩无不及格现象，且表现良好，无违纪行为。

三、工作日程安排

1、网上报名
报名时间：2013年6月24日至7月5日。报名路径：教务处主页→新教务系统链接→学生端→学生学籍→学籍档案→辅修报名。
2、预交学费
缴费时间：2013年8月31日前；缴费办法：报名学生将辅修专业第一学年学费足额存入本人学费缴费卡内（如银行卡卡号有变动，请于6月30日前到财务处收费科办理登记手续）。逾期未缴费的学生视为自动放弃报名资格。收费标准见附件。
3、资格审核
时间：9月9日-9月13日。对已交费的报名学生进行资格审核，看其是否符合修读条件。如某一专业报名人数超过该专业招生计划数，按所报名学生第一学年全部考试课平均成绩由高到低按顺序录取。
4、第二次网上报名
时间：9月16日至9月18日。符合条件但未被所报专业录取的学生，如其他专业仍有计划余额，可参加学校组织的第二次网上报名。报名路径同上。
5、公布录取名单

时间：9月23日至9月25日。已缴费但未被录取的学生，退回其预交费用。

6、生成《辅修学生名册》
时间：9月26日至9月27日。

主修专业学院下载生成《辅修学生名册》，经院长审核签字、加盖学院公章后报送教务处学籍科。下载路径：教务处主页→新教务系统链接→学生学籍→辅修处理→辅修学生名册→分主修年级专业导出《辅修学生名册》。
辅修专业学院下载生成《辅修学生名册》，下载路径：教务处主页→新教务系统链接→学生学籍→辅修处理→辅修学生名册→分辅修年级专业导出《辅修学生名册》。同时，向教务处学籍科报送辅修专业课程表。
7、辅修专业授课
时间：2013年10中旬开始。参加辅修学习的学生到辅修专业所在学院报到，学院安排授课。

四、其他有关事宜按照《泰山学院双学位、辅修第二专业教育实施暂行办法》执行。
附件：泰山学院2013年双学位、辅修第二专业教育学费标准

教   务   处
2013年6月17日
泰山学院2013年双学位、辅修第二专业教育
学费标准

	辅修

专业
	每学分

学费标准（元）
	修业年限
	双学位
	辅修第二专业
	备注

	总学分
	学费总额（元）
	第一学年
	总学分
	学费总额（元）
	第一学年

	汉语言文学
	88
	3年
	69
	6072
	2000
	51
	4488
	1480
	热门专业上浮10%

	旅游管理
	88
	3年
	60
	5280
	1760
	40
	3520
	1150
	热门专业上浮10%

	财务管理
	88
	3年
	66
	5808
	1900
	48
	4224
	1400
	热门专业上浮10%

	英语
	113
	3年
	60
	6780
	2250
	50
	5650
	1880

	计算机科学与技术
	85
	3年
	66
	5610
	1850
	46
	3910
	1300

	化学工程与工艺
	85
	3年
	60
	5100
	1700
	50
	4250
	1400

注：1.第二学年学费标准与第一学年相同；第三学年交齐全部学费。
2.学生主修专业与辅修专业若属于同一学科，按照辅修第二专业学费标准缴费；主修专业与辅修专业若分属不同学科，按照双学位学费标准缴费。
PAGE
1